
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 апреля 2007 года 

№ 197-IV ДГ 
 

 

 

О внесении изменений в 

решение городской Думы от 

26.10.2005 № 510-III ГД 

 

В целях совершенствования системы налогообложения на 

территории городского округа город Сургут Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение 2 к решению городской Думы от 26.10.2005 

№ 510-III ГД «О введении на территории города Сургута системы 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности» следующие изменения:  

1) в пункте 10.2 значение корректирующего коэффициента (К2) 

«0,9» заменить на «0,13»; 

2) в пункте 11 значение корректирующего коэффициента (К2) «0,6» 

заменить на «0,13». 

2. Администрации города опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2007 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, 

финансам и имуществу Караякова Р.А. 

 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 

 


	Решение Думы города от 28.04.2007 № 197-IV ДГ

